UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS CỔ BI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-THCSCB
	Gia Lâm, ngày      tháng      năm 20….

QUYẾT ĐỊNH

Bổ nhiệm tổ …….Tổ ……..
Nhiệm kỳ 20…. – 20….

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG …………
Căn cứ Quyết định số       /QĐ-UBND ngày 28/12/2012 của UBND huyện Gia Lâm về việc đổi tên trường thành trường THCS Cổ Bi;

Căn cứ điểu lệ trường THCS;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 35/2006 TTLT-BGDĐT-BNV ngày 23/8/2006 của liên bộ Giáo dục và Đào tạo - Bộ nội vụ hướng dẫn định mức biên chế viên chức ở các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/07/2017 của Bộ Giáo dục & Đào tạo hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ năng lực công tác, sự tín nhiệm của thành viên trong tổ, số lượng và chất lượng đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên hiện có tại trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Bổ nhiệm ông/bà …………………., là .............. giữ chức vụ ……………………. kể từ ngày     /    /20...    .

Điều 2.  Ông/bà …………………. có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc các nhiệm vụ của tổ trưởng văn phòng và được hưởng hệ số phụ cấp chức vụ là ….. và các chế độ được quy định tại Điều lệ trường, các quy định hiện hành của cấp có thẩm quyền và của Hiệu trưởng nhà trường.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG

BM-12-05